
UCHWAŁA NR XLIII/223/2017
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/143/2016 Rady Miejskiej Jasienia z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasień, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2136)  Rada Miejska 
w Jasieniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/143/2016 Rady Miejskiej Jasienia z dnia 3 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasień, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 2297)  zmienia się 
załącznik nr 2, o którym mowa w § 1 ust. 3 zmienianej uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 680AA337-3073-45CF-984C-139E1D8605A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/223/2017

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 29 grudnia 2017 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W CIĄGU DRÓG GMINNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA JASIEŃ

Lp. Przystanek – 
miejscowość

Droga Nr drogi 
publicznej

Długość drogi 
(kilometraż

Nr 
przystanku

Rodzaj 
przystanku

1. Zabłocie wieś Gminna -
wewnętrzna

dz. nr 391 0,017 02 lewy

2. Zabłocie wieś Gminna - 
wewnętrzna

dz. nr 391 0,017 01 prawy

3. Mirkowice 
(wieś)

Gminna 001913F 0,070 02 lewy

4. Mirkowice 
(wieś)

Gminna 001913F 0,070 01 prawy

5. Jasień                            
(ul. Żarska)

Gminna 101242F 0,403 02 lewy

6. Jasień                    
(ul. Żarska)

Gminna 101242F 0,403 01 prawy

7. Jasień (główny) Gminna 101203F 0,054 01 prawy

Id: 680AA337-3073-45CF-984C-139E1D8605A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) – określenie przystanków komunikacyjnych
i dworców oraz warunków i zasad korzystania, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka
samorządu terytorialnego, następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej. Wobec tego, Organizator
publicznego transportu zbiorowego zobowiązany jest do opracowania wykazu przystanków
komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników.
W świetle powyższych faktów projekt uchwały Rady Miejskiej określa lokalizację przystanków
udostępnionych dla przewoźników i operatorów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasień.

W czasie prac nad wykazem przystanków komunikacyjnych doszło do omyłkowego wprowadzenia

niewłaściwych danych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/143/2016 Rady Miejskiej Jasienia z
dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Jasień, warunków
i zasad korzystania z tych przystanków. Błędy pisarskie zostały zauważone przy omawianiu planów
przewozów wykonywanych przez przewoźników.

Mając na uwadze bezpieczeństwo przewożonych osób oraz zasady zachowania ładu
i przejrzystości udostępnianych informacji, zasadnym staje się dokonanie zmian w załączniku nr 2

Uchwały Nr XXVII/143/2016 Rady Miejskiej Jasienia z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasień,
warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Id: 680AA337-3073-45CF-984C-139E1D8605A1. Podpisany Strona 1




